6059
产品特性 污染等级
CDM3LS 的运行污染等级为 3 级
IEC 60947-1 和 60664-1 标准所定义的环境（工业环境）中。
环境温度
正常工作条件：-5° C~40° C，对于 -40° C~5° C，40° C~70° C 的场合，请联系我们；
工作环境温度超过 40° C，应参考温度降容系数表使用；
存储温度：储藏温度：-40° C~70° C（如储藏温度低于正常工作条件，应将产品恢复至工作条

160/250 圆形手操 DC24V
400/630 延伸方形手操 DC110V/AC110V
800 延伸圆形手操
CDM3LS 壳架电流 附件名称 极数
63/100 扩展端子 3P
125 相间隔板 4P
160/250 分线柱
400/630 手柄位置锁
800 端子罩
操作附件
其他附件
产品选型
CDM3LS 系列剩余电流动作断路器
核心物料订货号
物料号 物料描述
3LS12S16A300A0 CDM3LS-125S/4300A 16A 03/1/3
3LS12S16B300A0 CDM3LS-125S/4300B 16A 03/1/3
3LS12S20B300A0 CDM3LS-125S/4300B 20A 03/1/3
3LS12S25A300A0 CDM3LS-125S/4300A 25A 03/1/3
3LS12S25B300A0 CDM3LS-125S/4300B 25A 03/1/3
3LS12S32A300A0 CDM3LS-125S/4300A 32A 03/1/3
3LS12S32B300A0 CDM3LS-125S/4300B 32A 03/1/3
3LS12S40A300A0 CDM3LS-125S/4300A 40A 03/1/3
3LS12S40B300A0 CDM3LS-125S/4300B 40A 03/1/3
3LS12S50B300A0 CDM3LS-125S/4300B 50A 03/1/3
3LS12S50A300A0 CDM3LS-125S/4300A 50A 03/1/3
3LS12S63A300A0 CDM3LS-125S/4300A 63A 03/1/3
3LS12S63B300A0 CDM3LS-125S/4300B 63A 03/1/3
3LS12S80A300A0 CDM3LS-125S/4300A 80A 03/1/3
3LS12S80B300A0 CDM3LS-125S/4300B 80A 03/1/3
3LS12S100A300A0 CDM3LS-125S/4300A 100A 03/1/3
3LS12S100B300A0 CDM3LS-125S/4300B 100A 03/1/3
3LS12S125A300A0 CDM3LS-125S/4300A 125A 03/1/3
3LS12S125B300A0 CDM3LS-125S/4300B 125A 03/1/3
3LS12F40A300A0 CDM3LS-125F/4300A 40A 03/1/3
3LS12F100B300A0 CDM3LS-125F/4300B 100A 03/1/3
3LS16S100A300A0 CDM3LS-160S/4300A 100A 03/1/3
3LS16S125A300A0 CDM3LS-160S/4300A 125A 03/1/3
3LS16S160A300A0 CDM3LS-160S/4300A 160A 03/1/3
3LS16S160B300A0 CDM3LS-160S/4300B 160A 03/1/3
3LS25S160A300A0 CDM3LS-250S/4300A 160A 03/1/3
3LS25S160B300A0 CDM3LS-250S/4300B 160A 03/1/3
3LS25S200A300A0 CDM3LS-250S/4300A 200A 03/1/3
3LS25S200B300A0 CDM3LS-250S/4300B 200A 03/1/3
3LS25S225A300A0 CDM3LS-250S/4300A 225A 03/1/3
3LS25S250A300A0 CDM3LS-250S/4300A 250A 03/1/3
3LS25S250B300A0 CDM3LS-250S/4300B 250A 03/1/3
3LS40F250A300B0 CDM3LS-400F/4300A 250A 1/3/5
3LS40F250B300B0 CDM3LS-400F/4300B 250A 1/3/5
3LS40F315A300B0 CDM3LS-400F/4300A 315A 1/3/5
3LS40F315B300B0 CDM3LS-400F/4300B 315A 1/3/5
3LS40F350A300B0 CDM3LS-400F/4300A 350A 1/3/5
3LS40F350B300B0 CDM3LS-400F/4300B 350A 1/3/5
3LS40F400A300B0 CDM3LS-400F/4300A 400A 1/3/5
3LS40F400B300B0 CDM3LS-400F/4300B 400A 1/3/5
3LS63F400A300B0 CDM3LS-630F/4300A 400A 1/3/5
3LS63F500A300B0 CDM3LS-630F/4300A 500A 1/3/5
3LS63F630A300B0 CDM3LS-630F/4300A 630A 1/3/5
3LS80F630A300B0 CDM3LS-800F/4300A 630A 1/3/5
3LS80F700A300B0 CDM3LS-800F/4300A 700A 1/3/5
3LS80F800A300B0 CDM3LS-800F/4300A 800A 1/3/5
选型表
CDM3LS 系列塑料外壳式断路器